1

2022年4月1日

各 位

会 社 名 株式会社デジタルハーツホールディングス

代表者名
代表取締役社長 C EO      二 宮  康 真

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 第 一 部 )

問合せ先
取 締 役 副 社 長  C F O  筑 紫  敏 矢

 ( T  E  L ： 0 3 - 3 3 7 3 - 0 0 8 1 )

主要子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、主要子会社である株式会社 AGEST及び株式会社デジタルハーツの役員人事を下記のとおり決定しまし

たので、お知らせいたします。

1. 経営体制変更の理由

当社は、2021 年 11 月 9日付けで公表いたしました「エンタープライズ事業の加速度的な成長を目的とするグ

ループ組織再編（吸収分割及び現物配当）に関するお知らせ」に記載のとおり、2022年 4月 1日付けで当社の完

全子会社である株式会社デジタルハーツ(以下、「デジタルハーツ」)のエンタープライズ事業を、同じく当社の

完全子会社である株式会社 AGEST (旧：株式会社デジタルハーツネットワークス、以下、「AGEST」)に承継させ

る吸収分割を実施いたしました。さらに、同日付けで、エンタープライズ事業を行う国内子会社の一部を AGEST

に統合することで、エンタープライズ事業は AGESTを、エンターテインメント事業はデジタルハーツを中心とす

る組織体制へと移行いたしました。

今後、各事業領域において、専門性のさらなる向上や新たな価値創造等を強力に推進するためには、エンター

プライズ事業・エンターテインメント事業それぞれの豊富なノウハウを有する人材が、各関連事業を統括できる

体制へ移行することが必要不可欠であると判断し、この度、主要子会社である AGEST及びデジタルハーツの経営

体制を変更することといたしました。

2. 2022年 4月 1日付経営体制

(株式会社 AGEST)

氏名 役職名 グループ会社における主な兼務状況

二宮
にのみや

 康
やす

真
まさ

 代表取締役社長

株式会社デジタルハーツホールディングス

代表取締役社長 CEO

株式会社デジタルハーツ 取締役

長谷川
は せ が わ

 健
けん

 取締役副社長 －

城倉
じょうくら

 和孝
かずたか

 取締役副社長 CTO
株式会社デジタルハーツホールディングス

執行役員 CTO

筑紫
つ く し

 敏
とし

矢
や

 取締役

株式会社デジタルハーツホールディングス

取締役副社長 CFO

株式会社デジタルハーツ 代表取締役社長

株式会社フレイムハーツ 代表取締役社長

DIGITAL HEARTS CROSS Marketing and Solutions

Limited 取締役会長

2

安藤
あんどう

 忠
ただ

広
ひろ

 取締役

株式会社デジタルハーツホールディングス

執行役員 CSO

株式会社デジタルハーツ 取締役

関
せき

 守
まもる

 取締役 CPO
株式会社デジタルハーツホールディングス

執行役員 CIO

宮島
みやじま

 健三
けんぞう

 取締役 株式会社エイネット 代表取締役

高橋
たかはし

 寿一
じゅいち

 執行役員 CTSO 株式会社デジタルハーツホールディングス CTSO

(株式会社デジタルハーツ)

氏名 役職名 グループ会社における主な兼務状況

筑紫
つ く し

 敏
とし

矢
や

 代表取締役社長

株式会社デジタルハーツホールディングス

取締役副社長 CFO

株式会社 AGEST 取締役

株式会社フレイムハーツ 代表取締役社長

DIGITAL HEARTS CROSS Marketing and Solutions

Limited 取締役会長

萩原
はぎわら

 亮
りょう

吾
ご

 取締役副社長 株式会社フレイムハーツ 取締役

田中
た な か

 卓
たく

哉
や

 取締役 －

二宮
にのみや

 康
やす

真
まさ

 取締役

株式会社デジタルハーツホールディングス

代表取締役社長 CEO

株式会社 AGEST 代表取締役社長

安藤
あんどう

 忠
ただ

広
ひろ

 取締役

株式会社デジタルハーツホールディングス

執行役員 CSO

株式会社 AGEST 取締役

笠間
か さ ま

 信一郎
しんいちろう

 取締役 株式会社フレイムハーツ 取締役 COO

中島
なかしま

 航一
こういち

 執行役員 －

日吉
ひ よ し

 哲也
て つ や

 執行役員

Orgosoft Co., Ltd. 取締役

Digital Hearts Linguitronics Taiwan Co., Ltd.

取締役

以 上